РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   АНДРЕЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА    КАСТОРЕНСКОГО   РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 декабря 2023 года                     №62
д.Андреевка
Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казённого учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области»
Руководствуясь  с Федеральным законом от 06.10.03 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Андреевский сельсовет» Касторенского района Курской области», решения Собрания депутатов Андреевского сельсовета Касторенского района  «Об утверждении Положения о порядке создании, реорганизации изменения типа  и ликвидации муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Постановления администрации   Андреевского  сельсовета Касторенского района Курской области № 16 от  10.05.2023 года «О ликвидации муниципального казённого учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области», администрация Андреевского сельсовета  Касторенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  прилагаемый ликвидационный баланс муниципального казённого учреждения «Обеспечение деятельности Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области» .

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

     3    Постановление  вступает в силу  со дня подписания.

     Глава Андреевского сельсовета

     Касторенского района                                                     А.С. Несов